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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/06/2024

TAPALAPA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 1,229,820.84TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,459,641.68

 1,229,820.84TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  2,459,641.68

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 1,229,820.84  2,459,641.68

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,229,820.84  2,459,641.68

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 747,417.00SERVICIOS PERSONALES  1,728,789.16

 747,417.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,481,819.28

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  246,969.88

 56,752.72MATERIALES Y SUMINISTROS  136,097.77

 41,861.92MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 70,699.77

 7,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  60,120.00

 3,480.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 4,210.80VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 5,278.00

 53,389.26SERVICIOS GENERALES  329,770.19

 7,540.00SERVICIOS BÁSICOS  12,760.00

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  22,845.00

 24,762.30SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  54,007.28

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 9,280.00

 5,836.01SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  82,964.74

 15,250.95SERVICIOS OFICIALES  117,217.99

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  30,695.18

Total de Gastos de Funcionamiento  857,558.98  2,194,657.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 59,000.00AYUDAS SOCIALES  256,319.08

 59,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  256,319.08

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  59,000.00  256,319.08

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 952.50

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  952.50
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            OTROS GASTOS VARIOS

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  952.50

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  916,558.98

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  313,261.86

 2,451,928.70

 7,712.98

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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